UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2022

V/v giao nhiệm vụ trồng rừng thay

thế năm 2022.

                            Kính gửi:

                                           - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                           - Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh;

                                           - UBND huyện Vân Canh;

                                           - Công ty TNHH lâm nghiệp Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 590/SNN-KL ngày

17/3/2022 về việc giao nhiệm vụ trồng rừng thay thế năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý giao nhiệm vụ trồng rừng thay thế năm 2022 cho các đơn vị cụ thể

như sau:

Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn

a) Khối lượng thực hiện: 30,0 ha;

b) Địa điểm: Thuộc khoảnh 6, tiểu khu 329A, phường Trần Quang Diệu;

khoảnh 1, tiểu khu 330A, phường Nhơn Phú; khoảnh 10, tiểu khu 343, khoảnh 2,

4, tiểu khu 344, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn.

c) Loài cây trồng dự kiến: Thông + Keo, mật độ 1.600 cây/ha.

d) Kinh phí: 2.461.170.000 đồng.

Ban Quản lý rừng phòng hộ huyện Vân Canh

a) Khối lượng thực hiện: 17,80 ha;

b) Địa điểm: Khoảnh 5, tiểu khu 357B1, khoảnh 3, tiểu khu 362A thị trấn Vân

Canh, khoảnh 12, tiểu khu 356A, khoảnh 10a, tiểu khu 356, xã Canh Hiệp.

c) Loài cây trồng dự kiến: Thuần loài cây Lim xanh, mật độ 1.111 cây/ha.

d) Kinh phí: 1.460.294.200 đồng.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai

thực hiện.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ  tịch UBND huyện Vân Canh và

Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- BQL rừng phòng hộ Vân Canh;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T14:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T15:05:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T15:28:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T17:30:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T17:30:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T17:31:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!